KONTRATE SHITBLERJE KUOTASH

Sot me dt. 03/06/2024 Ne te nénshkruarit:

SHITESI:

1. Z. Ruslan Baditsa |, atésia Oleg ,, lindur me 20.10.1971 lindur ne Ukrahing, me
shtetesi Ukrahinas, Banues ne L.13, Durrés,identifikuar me dokumentin
Pasaporten me numér FE481757, me Nr. Personal 19711020 - 01013 me afat
deri mé 16/05/2026

BLERESI

Z. Florian Hadrej, atésia Ramadan, mémésia Samidie, lindur ne Puké, me 18/03/1984, me
shtetesi shgiptare, dhe banues L.13 Durres, identifikuar me dokumentin Karte ID
140318087Q data e skadimit 17/12/2028

Z. Stsiapan Varanchuk , atesia Stepan , lindur me 30.11.1975 lindur ne Bjellorusi, me
shtetesi Bjelloruse, Banues ne L.13, Durres, Pajisur me leje Qendrimi me Nr. 838905456
dhe Nr. ID H54130001U, identiteti i té cilit verifikohet me Pasaporten me numer
AB3771692 me afat deri mé 19/12/2032

Me deshire te plote dhe me vulinet te lire lidhim kete kontrate shitblerje kuotash si me poshte vijon:

Shogeria ASSA INVEST SH PP KK me NIPT M41729512H ESHTE KRIJUAR ME QKB dt.
20/05/2024, me Vlere 1 000 000 dhe me Ortak té Vetém Z. Ruslan Baditsa zotéron 100 % te
kuotave .

Ortaku | Vetém | Shogérise, Z.Ruslan Baditsa | cili zotéron 100% te kuotave té shogérisé
ka vendosur ti shesi 33% te kuotave Z. FLORIAN HADROJ kundrejt ¢gmimit 330 000 ,dhe
33 % te kuotave Z.Stsiapan Varanchuk me vlere 330.000 . Shogeria behet me 3 ortaké,
pérkatésisht me 34% Z. Ruslan Baditsa, me vleré 340.000, 33 % Z.Stsiapan Varanchuk me
vlere 330.000, 33% te kuotave Z. FLORIAN HADROJ  me viere 330.000 .

Une. Z. FLORIAN HADROJ jam dakord qetibleje 33% te kuotave te shogerise
ASSA INVEST SH P K nga Z RUSLAN BADITSA me vlere 330 000 duke u bere ortak
me 33% ne kete shogeri . Vlera u likujdua me para ne dore.
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7 STSIAPAN VARANCHUK jam dakord aetibleje 33 % te kuotave te shogerise ASSA

INVEST SH P K nga z. RUSLAN BADITSA me vlere 330 000 duke u bere ortak me 33
% ne kete shogeri . Vlera u likujdua me para ne dore

Numri i kuotave nga 1 behet3.

Kjo kontrate u nénshkrua nga té tre palét me déshire dhe me vullnet te plote.
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